
Společnost preventivní stomatologie 
 
Zápis z valné hromady konané 22. dubna 2006. 
 
Místo konání: Hotel Skalský dvůr 
Čas konání: 16:00 
Počet účastníků: 76 
 
Program valné hromady 

1. Zahájení – předsedkyně výboru MUDr. Blanka Stojanovičová 
2. Blahopřání k životnímu jubileu 
3. Zpráva o hospodaření SPS za účetní rok 2005 – MUDr. Zora Muzikantová 
4. Zpráva revizní komise – MUDr. Dušan Pavlíček 
5. Volby  

a. Výbor SPS (návrh) 
i. předseda  Blanka Stojanovičová 
ii. místopředseda Lucie Kalousková 
iii. jednatel   Jiřina Perníčková 
iv. hospodář  Zora Muzikantová 
v. členové  Daniel Černý 

Petra Havlíčková 
Radek Sekvard 
Sabina Horáková 
Alena Šíchová 

b. Revizní komise SPS (návrh) 
i. předseda  Mirka Benáková 
ii. členové  Lenka Kadlecová 

Lucie Koukalová 
6. Soutěž o TČZ 2006  

a. Schválení výše příspěvku – návrhy 
i. 10 á 7500 Kč 
ii. 10 á 5000 Kč 
iii. 7 á 7500 Kč 

b. Vylosování studentské soutěže 
7. Různé 

a. Dopis ADH 
b. Správa www 
c. Obrázky z akcí 
d. Prodej triček, kartiček, info brožura – H. Dušková 
e. Zpráva z akce Zdravý zoubek 2005 – Radek Sekvard 

Závěr 
 

 
Průběh valné hromady 

• Informace z výboru 
o Doplnění emailových adres členů společnosti 
o Potřeba vytvoření elektronického přístupu k účtu SPS 
o V případě další nemoci p. Rybářové bude vhodné vybrat novou účetní 

firmu. 
o Informace o chodu webových stran SPS 



• Zpráva o hospodaření nebyla přednesena kvůli dlouhodobé nemoci p. 
Rybářové. Zpráva bude zhotovena před podáním daňového přiznání a 
umístěna na webových stránkách v červnu.  

• Zpráva revizní komise nebyla k dispozici kvůli neúčasti dr. Pavlíčka. 
• Volby výboru SPS na další dvouleté období. Navrhované složení bylo 

schváleno. 72-0-4 
• Volby revizní komise na další dvouleté období. Navrhované složení bylo 

schváleno. 74-0-2 
• VH potvrdila původní variantu dotace na akci Týden čistých zubů 2006, tj. 10x 

7500 Kč. Hlasování 70-4-2 
• Do studentské akce se přihlásilo celkem 15 účastníků. Před započetím valné 

hromady byl celý seznam kompletován po upozornění dr. Stojanovičové na 
chybějící jméno Kláry Pokorné. Vylosovaná jména budou zveřejněna na 
webových stránkách SPS. 

o Marta Strmeňová 
o Ivana Kostečková 
o Kateřina Žáková 
o Inka Kraubová 
o Jana Filová 
o Markéta Mercová 
o Jana Mahelová 
o Kamila Sychrová 
o Michal Kalita 
o Jaroslav Myšák 
o Náhradník 1: Martin Soldman 
o Náhradník 2: Bára Roučová 

• Na valnou hromadu SPS byl doručen dopis prezidentky Asociace dentálních 
hygienistek, Lucie Ovčinikov. Dopis v plném znění naleznete na webových 
stránkách. Výbor SPS vyslechl v rámci valné hromady připomínky členů a 
připraví oficiální odpověď, která bude též zveřejněna na těchto webových 
stránkách.  

• Dr. Sekvard přednesl zprávu o projektu Zdravý zoubek 2005. 
 
 
 
 
 
Skalský dvůr, 22. dubna 2006  
 
 
 
 
MUDr. Blanka Stojanovičová 
předsedkyně výboru SPS 
 
 


